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ПП „ВЕЛИЧИЕ“ПП „ВЕЛИЧИЕ“

Купуването и продаването на гласове е престъпление.

Пазарджик има огромен потенциал да бъде град на бъдеще-
то. Разположен е на място, което не предполага застой, а 
бурно развитие. Наблизо са Велинград, Батак с величавата 
си история, Родопите със своите спиращи дъха гледки, кре-
постите Цепина и Перистера, язовирите и река Марица, коя-

КАНДИДАТИ ЗА КАНДИДАТИ ЗА 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ
в община Пазарджик  в община Пазарджик  
/частични избори на /частични избори на 
12 октомври 2025 г. /12 октомври 2025 г. /

КРАЙ НА СОЛАРИТЕ И ВЯТЪРНИТЕ КРАЙ НА СОЛАРИТЕ И ВЯТЪРНИТЕ 
ПЕРКИ ВЪРХУ ПЛОДОРОДНА ЗЕМЯ. ПЕРКИ ВЪРХУ ПЛОДОРОДНА ЗЕМЯ. 

ВЕЧЕ ЗНАЕМ КАК!ВЕЧЕ ЗНАЕМ КАК!
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то минава през сърцето на града. На крачка са и световни 
забележителности като Рилския манастир и Боровец. Тези 
дадености могат да превърнат Пазарджик в средище за биз-
нес, култура и туризъм.

 продължава на стр. 2

ИЗБОРИ ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ ИЗБОРИ ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 
В ОБЩИНА ПАЗАРДЖИК  НА В ОБЩИНА ПАЗАРДЖИК  НА 12 ОКТОМВРИ 202512 ОКТОМВРИ 2025 г. г.

Вижте пълния списък на кандидатите за об-
щински съветници, които ще работят за бла-
гото на Пазарджик и ще защитават правата на 
всички граждани!

България умишлено е тласкана към закриване 
на централи и мини, към продажба на реактори-
те от АЕЦ „Белене“, към все по-дълбока зависи-
мост от чужди интереси. Целта е плодородната 
българска земя да бъде опасана с вятърни тур-
бини и соларни паркове, представяни като „зе-
лена“ енергия, но истината е съвсем различна.
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Пазарджик има огромен потен-
циал да бъде град на бъдещето. 
Разположен е на място, което не 
предполага застой, а бурно разви-
тие. Наблизо са Велинград, Батак 
с величавата си история, Родопите 
със своите спиращи дъха гледки, 
крепостите Цепина и Перистера, 
язовирите и река Марица, която 
минава през сърцето на града. На 
крачка са и световни забележи-
телности като Рилския манастир и 
Боровец. Тези дадености могат да 
превърнат Пазарджик в средище 
за бизнес, култура и туризъм.
Основната причина безценният 
ресурс да не се използва са ста-
рите икономически кръгове, които 
държат ключовете за развитие-
то, затварят пътя за нови идеи и 
блокират младите предприемачи. 
Така инициативата се убива в за-
родиш, предприемаческият дух се 
задушава и градът потъва в за-
стой.
А най-болезненото е, че именно 
тези структури често са свързани 
с купуването на гласове и получа-
ват защита дори когато действат 
в сянка и в нарушение на закона. 

Липсата на справедливост и под-
крепа прогони хиляди млади хора 
от града. Вместо да градят дом и 
бъдеще тук, те го търсят в големите 
градове или в чужбина. 
Днес Пазарджик не е град, който 
подпомага младите. Липсва визия 
за международни бизнес центрове, 
които да работят на глобално ниво, 
но да бъдат позиционирани именно 
тук. Общината не е подкрепяла по-
добни инициативи, а възможност-
ите са безброй. Младите могат да 
намерят реализация в ИТ сектора, 
маркетинга, науката, земеделието, 
животновъдството, туризма, спорта 
и да покоряват върхове именно в 
Пазарджик, а не да търсят призна-
ние в чужбина. Могат да изграждат 
туристически центрове с междуна-
родно значение, да създават кул-
турни и спортни инициативи и да 
превърнат града в притегателно 
място за цяла Европа.
Първите положителни знаци вече 
се виждат. Благодарение на наши-
те млади хора младежките домове 
и читалищата се превръщат в извор 
на творчество и свежи идеи. Фести-
вали като „Булгакон 2025“ доказват, 

че те могат да създават проекти с 
международно значение. Но за да 
се развиват тези идеи, трябва да 
спрем демографския срив.
Реалната картина на демограф-
ската криза днес е тъжна. Населе-
нието на Пазарджик вече не набро-
ява повече от 50 000 души. Ниски 
заплати, липса на перспектива и 
замърсена среда прогонват млади-
те. А когато младите си тръгват, си 
тръгват и бъдещите семейства, и 
децата, които можеха да се родят 
тук. С всяко заминало семейство 
градът губи частица живот. Ако 
тази тенденция продължи, Пазар-
джик рискува да остане само име 
на картата, а не жив и развиващ се 
град.
Решението е в умела управленска 
политика на местно ниво. Общината 
може и трябва да въведе конкрет-
ни мерки за подкрепа на младите 
семейства, като облекчения върху 
данъци, преференциални жилища, 
финансова помощ при раждане на 
деца. В други европейски държави 
като Унгария, Полша и Естония та-
кива програми вече дават резултат. 
Пазарджик може да бъде първият 
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град в България, който обръща 
тенденцията и избира добър 
живот и развитие за децата си. 
Може да бъде модел за устойчи-
во развитие, където културата, 
спортът, туризмът, земеделието 
и технологиите вървят заедно. 
С инвестиции в млади хора, ди-
гитални центрове и екологични 
производства градът има шанс 
да се утвърди като културен и 
икономически център с европей-
ска и световна значимост.
Партия „Величие“ ще работи 
за изграждането на центрове и 
създаването на условия, в които 
младите хора да се развиват, да 
остават тук и да градят своето 
бъдеще у дома. Това е нашият 
отговор на демографската криза 
и на застоя в града.
Пазарджик може да бъде град 
на бъдещето. Но това зависи от 
нас, от избора, който ще напра-
вим днес.
С „Величие“ избираме справед-
ливостта, подкрепата за семей-
ствата и реалните шансове за 
развитие на младите, които ще 
върнат живота в нашия град.
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Край на соларите и вятърните Край на соларите и вятърните 
перки върху плодородна земя.перки върху плодородна земя.

ВЕЧЕ ЗНАЕМ КАК!ВЕЧЕ ЗНАЕМ КАК!

Парите от ПВУ – истинската 
причина да налагат перки и 
солари  

Истинската причина управлява-
щите партии ГЕРБ, ПП-ДБ и ДПС 
да настояват за нови вятърни и 
соларни проекти е усвояването на 
пари от Плана за възстановяване 
и устойчивост. Техните фирми са 
подготвени да „усвоят“ милионите 
и са в скрита договорка кой колко 
ще вземе. Отстрани изглежда, че 
отстояват различни позиции, но 
истината е, че когато става въ-
прос за пари и далавери, те винаги 
действат заедно. Те печелят, на-
родът плаща цената.

Обединението срещу ветро-
парк роди „Величие“

Обединението на хора, които по-
ведоха битка за защита на земята, 
поминъка и здравето си, доведе 
до създаването на партия „Вели-
чие“. Тя възникна от борбата сре-
щу насилствените опити да бъде 

изграден ветропарк, който щеше да 
съсипе една цяла община и бъде-
щето на региона. Местните жители 
и „Величие“ организираха проте-
сти срещу натиска и репресиите 
за налагане на проекта. С местни 
избори, с гласа на общинските съ-
ветници, с обществено и медийно 
разобличаване ветрогенераторни-
ят проект във Ветрино беше спрян. 
Извоюваната победа срещу не-
справедливостта доказа, че обеди-
нени, сме силни да печелим битки. 

Начело на борбата застанаха Кра-
симира Катинчарова и сдружение 
„Човек-Природа-Живот“. С постоян-
ство и упоритост продължаваме да 
отстояваме правата на гражданите 
и да се борим за запазването на 
българската земя. Днес „Величие“ е 
рамо до рамо с жителите на десет-
ки общини – от Добрич и Силистра 
до Кюстендил и Сухиндол, къде-
то помагаме да бъдат спрени или 
забавени унищожителни „зелени“ 
проекти. 

Предизвикателството пред 
Пазарджик

Пред Пазарджик и целия регион 
стои едно от най-острите предиз-
викателства, свързано с безкон-
тролното изграждане на соларни 
паркове върху плодородни земи и 
пасища. Това е процес, който не 
само унищожава селското стопан-
ство, но и създава тежък енергиен 
дисбаланс. В Пазарджишко, където 
вече е изграден един от най-голе-
мите соларни паркове и се плани-
рат нови, последиците са особено 
тежки. Панелите повишават локал-
ната температура с 5–10 градуса, 
променят ветровите течения и ус-
коряват почвената ерозия. Земе-
делците отчитат намалени добиви 
с до 30%, което застрашава мест-
ния бизнес и производството на 
храна.

 Победите на „Величие“ и 
активни граждани в региона:

•	 Пещера – спрени са няколко 

мащабни проекта след об-
ществени акции.

•	 Лесичово - голям проект е 
отменен заради обществения 
натиск.

•	 Лозен - предотвратен е сола-
рен парк върху плодородна 
земя.

•	 Батак - инвеститори се отка-
заха след съпротива срещу 
застрояване на пасища.

•	 Велинград - блокиран е про-
ект, застрашаващ туристиче-
ския облик на града.

•	 Най-големият сблъсък - Пана-
гюрище

Истинската битка избухна в Пана-
гюрище, където се предвиждаше 
разширение на вече съществуващ 
соларен парк, свързван с Гинка 
Върбакова и Делян Пеевски. 

България умишлено е тласкана към закриване на централи и мини, към продажба на реакторите от АЕЦ „Белене“, към все 
по-дълбока зависимост от чужди интереси. Целта е плодородната българска земя да бъде опасана с вятърни турбини и 
соларни паркове, представяни като „зелена“ енергия, но истината е съвсем различна. Те увреждат здравето на хората и жи-
вотните, променят екосистемите, унищожават земята и в повечето случаи не подлежат на рециклиране. Дори Доналд Тръмп 
ги отрече официално и заяви, че именно „зелените“ проекти ще унищожат Европа.
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Партия „Величие“ категорично заявява, че ще 
се бори за пълна забрана на соларни паркове 
и ветрогенератори върху плодородна земя, 
защото енергия може да се произвежда върху 
покриви, индустриални зони и неизползваеми 
терени, но никога върху нивите, които хранят 
народа.

На национално ниво партията вече работи 
активно за подкрепа на земеделието, пример 
за това е Павел Стоименов – най-големият 
зеленчукопроизводител в България, който въ-
преки репресиите от мафията продължава да 
произвежда за страната и да обучава млади 
фермери.

ЗЕМЕДЕЛИЕЗЕМЕДЕЛИЕ

Пазарджик – сърцето на Пазарджик – сърцето на 
българското производствобългарското производство

На плодородни ниви изникват соларни пар-
кове и ветрогенератори, които обикновено са 
собственост на чуждестранни фирми или дру-
жества, свързани с властта. Олигарси като 
Бойко Борисов, Делян Пеевски и Иво Прокопи-
ев чрез приближени фирми печелят апетитни 
проекти, финансирани от ЕС или чужди банки, 
маскирани като „зелена енергия“.

Пазарджишкият регион винаги е бил благословен с плодородие и трудолюбиви хора, а земеделието е неговата движеща сила и опора. В 
днешно време този поминък е поставен под заплаха, защото българският производител не получава подкрепа и е изоставен, а земята 
и бъдещето на страната са пожертвани под прикритието на така наречената „зелена енергия“.

Съоръженията с капацитет от 
около 400 мегаватчаса вече 
обхващат землищата на се-
лата Априлци и Сбор, придо-
бити по съмнителен начин. В 
резултат районът бе обезлю-
ден, имотите обезценени, а 
условията за живот влошени. 
При опит за ново разширение, 
ключово обществено обсъж-
дане в село Елшица събра 
над 400 души – нечувано за 
малко село с едва 30 жители. 
Местните хора, подкрепени от 
„Величие“, се противопостави-
ха категорично. Кметът на Па-
нагюрище застана на страната 
на гражданите и предложи 
местен референдум. Между-
временно бяха открити и неза-
конно изградени мощности, за 
които беше издадена заповед 
за премахване.

продължава от стр. 3

Край на соларите и вятърните перки върху Край на соларите и вятърните перки върху 
плодородна земя. Вече знаем как!плодородна земя. Вече знаем как!

„Величие“ настоява за 
строга и категорична за-
брана за изграждане на 
соларни паркове върху 
плодородни земи и паси-
ща!

Българската земя е наши-
ят най-ценен ресурс и никой 
няма право да я унищожава. 
Изискваме незабавна ревизия 
на всички промени в статута 
на земеделски площи, напра-
вени в услуга на спекуланти и 
чужди интереси. Чиста енер-
гия може и трябва да се про-
извежда, но върху покривите 
на жилищни и индустриални 
сгради, върху паркинги и вече 
застроени терени, а не върху 
земята, която храни народа 
ни.



Брой 1 / стр. 5

Купуването и продаването на гласове е престъпление.

2

ки доходи за местните хора.

4. Справедливо разпределе-
ние на земите и водата

При разпределението на земеделските земи и 
при подаването на вода ще въведем ясен при-
оритет:
На първо място зеленчукопроизводителите, 
след това овощарите, след тях животновъдите 
и накрая – зърнопроизводителите. Този подход 
ще насочи ресурсите там, където носят най-го-
ляма добавена стойност за икономиката и обще-
ството.
Не можем да забравим и консервния комбинат 
„Марица“, който някога беше най-голямото пред-
приятие от този вид на Балканите и хранеше 
цели пазари в Европа. Днес той е разпродаден 
на парчета и не може да бъде възстановен в пре-

дишния си вид. Затова нашата цел е да започне 
отново да се инвестира в подобен тип предпри-
ятия, които да върнат силата на Пазарджик като 
център на зеленчукопроизводството. Искаме да 
се даде шанс и на малките консервни предпри-
ятия да започнат да работят отново, за да има 
развитие за местните производители, работа за 
хората и възраждане на традицията, която на-
прави региона известен.
Днес изборът е пред всеки от нас. Или ще поз-
волим на българските олигарси и техните чужди 
партньори да превърнат Пазарджик в следваща-
та жертва, или ще изберем да върнем земята 
на хората и да възродим живота и бъдещето на 
региона.
Изберете партия „Величие“ и подкрепете хората, 
които ще дадат сила на земеделието, ще защи-
тят плодородната земя и ще върнат Пазарджик 
на картата като истинското сърце на българско-
то производство.

ЗА ДА СЕ СЛУЧИ ТОВА, ПО-
СТАВЯМЕ ЯСНИ ПРИОРИТЕ-
ТИ И КОНКРЕТНИ СТЪПКИ:

1. Възстановяване на на-
поителните системи
Поливното земеделие е основата на ви-
соките добиви и качествената продукция. 
Затова ще възстановим и модернизираме 
напоителните системи, за да гарантираме 
сигурност и устойчивост за зеленчукопро-
изводителите, овощарите и животновъди-
те.

2. По-лесен достъп до 
вода чрез уведомителен 
режим за сондажи
Вместо сложни разрешителни процедури, 
стопаните ще могат само да уведомяват 
държавата за изграждането на сондажи. 
Това ще ускори процеса и ще даде свобо-
да на земеделците да се развиват, без да 
губят време в бюрокрация.

3. Създаване на коопера-
тиви с държавно участие
Ще изградим модерни кооперативи в зе-
ленчукопроизводството, животновъдство-
то и други сектори, в които: 50% участие 
ще има държавата; 50% ще принадлежат 
на всички производители от региона.
Така ще гарантираме сигурни пазари за 
продукцията – част от нея ще стига ди-
ректно до потребителите като прясна, а 
останалата ще бъде използвана в прера-
ботвателната промишленост: консерви, 
замразени храни, месопреработка. Това 
означава повече работни места и по-висо-

Пазарджик – сърцето на Пазарджик – сърцето на 
българското производствобългарското производство

продължава от стр. 4
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„Величие“„Величие“  
застава до животновъдите!застава до животновъдите!

Животновъдството е един от стъл-
бовете на българската икономика 
и основа на хранителния ни суве-
ренитет. От векове българинът е 
живял чрез земята и животните си, 
а днес този сектор е поставен на 
ръба на оцеляването.

Последните случаи с опита за изби-
ване на здрави животни от стадото 
на Бай Рибан във Велинград, както 
и трагичните примери от други реги-
они, повдигат тежкия въпрос: дали 
не сме свидетели на целенасочено 
и методично унищожаване на це-
лия сектор?

Истината е, че управляващите пар-
тии ГЕРБ и ДПС-НН и овладените 
от тях институции, които се използ-
ват като бухалки срещу обикнове-
ния човек, съществуват единствено 
за да крадат от българския данъко-
платец. Производителите са подло-
жени на натиск чрез фалшиви запо-
веди, репресии от институции като 
БАБХ, НАП и мафиотски схеми за 
източване на десетки милиони евро 
от европейските фондове.

Умишленият спад превърна Бълга-
рия от производител и износител 
на чисти храни в зависим вносител. 
Реалните стопани бяха изтласкани 
и обществото плаща цената – по-

ниско качество на храната, по-ви-
соки цени и обезлюдени села. 
България вече почти няма родни 
производители, които да ни доста-
вят истинска, чиста храна. Докато 
поминъкът на нашите животновъ-
ди е унищожаван, ние ядем вносни 
отровени храни и после се чудим 
защо все по-често боледуваме.

За Пазарджик и региона животно-
въдството е още по-важно. Плодо-
родните земи и близостта до Родо-
пите създават отлични условия за 
развъждане на овце, крави и кози. 
Районът е известен със своите 
мандри, традиционни млечни про-
дукти и чисто месо. Това е богат-
ство, което може да бъде визитна 
картичка на България пред света. 
Животновъдството не само храни 
хората, но и поддържа живи села-
та, защото дава работа, пази мест-
ните породи, традиции и култура.

Без силно животновъдство Пазар-
джик губи своя шанс да бъде ре-
гион – производител на българска 
качествена храна. 

Ролята на „Величие“ в казуса 
„Бай Рибан“

През ноември БАБХ обяви „огнище 
на чума по дребните преживни жи-

вотни“ във Велинград и 
поиска незабавно умърт-
вяване на близо 2000 
овце. Животните обаче 
бяха и продължават да са 
в отлично здраве. Въпре-
ки обществения натиск, 
медиите и политици като 
Костадин Костадинов, 
които се упражняваха да 
плюят по семейството и 
Бай Рибан, партия „Ве-
личие“ още от ден първи 
застана до семейството, 
а Павел Стоименов по-
могна за вземането на 
проби, изпратени в не-
зависими лаборатории в 
Гърция. 

овце, заровени до гробището в 
незаконен масов гроб.

•	 В Пловдивско - в Татарево, 
Маноле, Трилистник и Дълбок 
извор - за броени дни са из-
бити хиляди здрави животни, 
включително редки български 
породи.

•	 В Карловско - животновъдите 
също са подложени на репре-
сии.

Въпреки доказателствата, че овце-
те са здрави, семейството все още 
е подложено на заплахи, дори на 
предложения за „компенсации“ до 1 
милион лева - само за да се съгла-
сят животните им да бъдат изклани. 
Примери от други региони, с които 
отново партия „Величие“ се зае да 
разследва:
•	 В с. Жельо войвода, Сливен-

ско - без заповед са избити 120 

Ето какво каза Костадин Костадинов в 
най-трудните дни за българските живот-
новъди от Велинград

Позицията на „Величие“
В цялата страна партия „Величие“ е рамо до рамо със стопаните, защи-
тавайки правото им на поминък. Днешното управление на България и 
местните райони е не само некомпетентно, но и опасно. Краде не само 
пари, краде живот, поминък и бъдеще.

Свободните хора от „Величие“ винаги ще бъдат там, където има не-
справедливост. Нашето присъствие в Общинския съвет е гаранция, 
че интересите на хората ще бъдат защитени, а неправдите ще бъдат 
изобличавани.
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Атанас Димитров ПавловАтанас Димитров Павлов101101

Икономист с две специалности – „Икономика на социално-културната сфера“ 
и „Счетоводство и финансов контрол“. Има опит в сферата на счетоводство-
то, продажбите и земеделието. Отговорен, с умения за работа в екип. Вярва, 
че с опита и уменията си ще бъде полезен и ще допринесе за развитието на 
гр. Пазарджик.

Йордан Йорданов Йордан Йорданов 
ВенчевВенчев

102102

Финансов и застрахователен консултант. 
Има 4-годишен опит в подбора на работещи 
животозастрахователни, инвестиционни и 
образователни инструменти. Професията му 
е помогнала да изгради умения като дипло-
матичност, дисциплина, отговорност, ефек-

тивна комуникация, водене на преговори и намиране на решения при 
сложни казуси. Желае да бъда полезен и да допринесе с придобитите 
си знания и умения и в местното управление.

Мария Ангелова Мария Ангелова 
Киркова–ГечеваКиркова–Гечева

103103

Строителен инженер, специалност „Стро-
ителен мениджмънт“. Специалист по об-
ществени поръчки с дългогодишен опит 
в сферата на строителството и строител-
но-ремонтните работи в областта на енер-
гетиката, комуникациите и изграждането на 

енергийни инфраструктури. С професионалните си качества, опита и 
познанията, които има, иска да допринесе за развитието, просперитета 
и добруването на всички свои съграждани от община Пазарджик.

Стефан Венков Стефан Венков 
КълвачевКълвачев

104104

От 15 години се реализира в сферата на 
строителния търговски бизнес, има и преди-
шен опит в различни бизнес сфери с успеш-
но развитие. Умело владее комуникацията, 
създал си е име на честен, достоен българ-

ски гражданин, на когото може да се гласува доверие. 

Таня Неделчева Таня Неделчева 
РусековаРусекова

105105

Като фармацевт има дългогодишен опит 
и изградена силна връзка с жителите на 
Пазарджик. Работи всекидневно за здра-
вето и благополучието на хората и вярва, 
че същата грижа трябва да се прилага и в 
управлението. Кандидатира се за общин-

ски съветник, за да подкрепи инициативите за създаване на по-добра 
здравна и социална среда.

Галина Иванова Галина Иванова 
АтанасоваАтанасова

106106

Има дългогодишен опит в обслужването на 
клиенти в аптечния сектор като фармацевт. 
Придобива ценен международен опит в 
здравеопазването като медицинска сестра 
в Триполи, Либия.  
Като фармацевтичен дилър в продължение 

на три години развива умения за преговори, управление на доставки и 
работа с фармацевтични продукти. Благодарение на двугодишен стаж 
в хоспис в САЩ усъвършенства способностите си за предоставяне на 
грижи в сложни и емоционално натоварващи среди. 
Понастоящем продължава да упражнява професията си в Пазарджик.

Десислава Стоянова Десислава Стоянова 
Георгиева Георгиева 

107107

Родена е в Пазарджик, повече от двадесет 
години е живяла в Европа. Учила е в някол-
ко европейски университета и в България. 
Понастоящем е преподавател по чужди 
езици.
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София Атанасова София Атанасова 
БанкинаБанкина

108108

Икономист, завършила е специалност „Ор-
ганизация и управление на селищните сис-
теми“. Учител и социален психолог. Като 
общински съветник би работила за гражда-
ните на община Пазарджик при вземане на 
решения, гарантиращи целесъобразно и за-

коносъобразно разходване на държавния и общински финансов ресурс.

Стоян Иванов Стоян Иванов 
СтояновСтоянов

109109

Има юридическо образование и админи-
стративен опит, натрупан в чуждестранни 
компании. Съчетава професионалната си 
подготовка със силна дисциплина и упо-
ритост, доказани чрез отличия в спорта. 
Кандидатира се за общински съветник, за 

да прилага знанията и опита си в полза на общността, като работи за 
прозрачността, развитието и активния диалог с гражданите.

Мари Василев Мари Василев 
КемчевКемчев

110110

Завършил е Софийския университет, спе-
циалност „Икономическа география“, и 
полицейска школа в София. Работил е в 
охранителна полиция и като управител на 
зеленчукова борса в с. Огняново. Понастоя-

щем е управител на фирма за дестилация на алкохол.

Костадин Сашков Костадин Сашков 
НеновНенов

111111

Дългогодишен търговски представител в 
сферата на авточастите и собственик на ма-
лък бизнес, изграден с труд и постоянство. 
Работодател, който създава работни места и 
носи отговорност за екипа си. С опит в пре-
говорите, решаването на трудни ситуации и 

намирането на бързи решения. Цени доверието, коректността и раз-
витието. Гордее се със стабилни, дългогодишни професионални парт-
ньорства.

Стоимен Димитров Стоимен Димитров 
КалагларскиКалагларски

112112

Предприемач, собственик на автокъща. 
Повече от 20  години работи в сферата на 
автомобилната търговия и обслужването на 
клиенти. Изградил е име на коректен и на-
дежден партньор. Като общински съветник 
ще работи за подкрепа на малкия и средния 

бизнес в региона и за подобряване на инфраструктурата и пътната без-
опасност.

Д-р Станимир Д-р Станимир 
Дяков КуюмджиевДяков Куюмджиев

113113

Д-р Станимир Куюмджиев е дългогодишен 
специалист по обща дентална медицина, ре-
гистрирал първия частен дентален кабинет в 
Пазарджик. Културтрегер с познания и личен 
опит в областта на скулптурата, дърворезба-
та, медникарството, каменоделството, бижу-

терията и живописта. Журналист в областта на културата и медицината.
Мечтае да види Пазарджик като чист град, с развит културен и дентален 
туризъм, с обособена занаятчийска чаршия и с просперираща  самодей-
ност.
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Павлина Николова Павлина Николова 
ВапироваВапирова

114114

Интересите й са насочени към интеграци-
ята на деца и възрастни със СОП, както и 
към алтернативната медицина. От 16 годи-
ни развива знанията и уменията си в тази 
сфера.

Николай КостадиновНиколай Костадинов  
Костадинов Костадинов 

115115

Има професионален опит като машинен 
оператор в мебелни фирми. Заемал е по-
зиция началник-смяна в мебелна фабрика 
във фирма „Колорадо“ и в голяма българска 
фирма. Мечтата му е Пазарджик да бъде по-
чист и приветлив, за да бъде достоен избор 

на младите хора като спокоен, подреден и развиващ се град.
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Ангел Спасов Ангел Спасов 
ГрънчаровГрънчаров

116116

Завършил е спортно училище и техникум в 
гр. Пазарджик. Гордее се с дългогодишната 
си честна и почтена служба в системата на 
МВР. Пътуванията в Европа му помагат да 
изгради визия за по-добър обществен и со-

циален живот в България. Понастоящем има частен бизнес. 

Атанас Христов Атанас Христов 
ТерзиевТерзиев

117117

Предприемач и специалист с дългогодишен 
опит в областта на електрическите систе-
ми и енергетиката. Многократно е доказвал 
своя професионализъм чрез изграждането 
на обекти с различно предназначение.Чрез 

своя опит, знание и високи стандарти би искал да подпомогне развитие-
то на Пазарджик.

Иво Иванов Иво Иванов 
ПавловПавлов

118118

Магистър по бизнес администрация. На-
стройчик на екструдерни и термоформовъч-
ни машини за производство на изделия в 
хранително-вкусовата индустрия. С дългого-
дишен опит в производството на компонен-

ти от оптично стъкло. Витражист, майстор на произведения от цветно 
стъкло.

Стефан Димитров Стефан Димитров 
Попов	Попов	

119119

Роден е в Пазарджик. Висшето си образова-
ние завършва в Нов български университет, 
специалност „Кинология“. Еколог – председа-
тел на „Екогласност“ за област Пазарджик. 
Работил е в системата на МВР.

Емилия Ангелова Емилия Ангелова 
ХаджиеваХаджиева

120120

Учител по професия и призвание, поетеса 
по душа – пише стихове. С дългогодишния 
си професионален опит като начален учи-
тел и с качествата, които притежава, желае 
да допринесе за решаването на образова-

телните проблеми в община Пазарджик, както и за интегрирането на 
деца билингви. 

Спас Тодоров Спас Тодоров 
БояджиевБояджиев

121121

Роден е в Пазарджик. Завършил е спортно-
то училище в родния си град. Дълги години 
работи в Гърция. Преквалифицира се в стро-
ителството и в момента има малка частна 
фирма. Спортният риболов е любимото му 
хоби.

Стефан Людмилов Стефан Людмилов 
Боянов	Боянов	

122122

Шлосер-монтьор. Работи в охранителната 
сфера. Републикански шампион по самбо. 
Селекционер на фризийски коне.

Красимир Стойков Красимир Стойков 
БогалиновБогалинов

123123

Завършил е ССВАУ – гр. Шумен, профил „Ра-
кети“ и гражданска специалност „Силнотоко-
ва електротехника“.
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Маринка Димитрова Маринка Димитрова 
Лазарова	Лазарова	

124124

Родена е в Пазарджик. Завършила е техни-
кум по механотехника. Живее и работи в род-
ния си град. Работила е 15 години в произ-
водствената сфера. Има практически опит и 
в областта на културата и социалните грижи. 
Дълги години е организатор в Драматичния 

куклен театър и по-късно в читалище „Христо Ботев“. Пише поезия, има 
4 издадени книги, предстои издаването на първия й роман. Цени емпа-
тията и съпричастността у хората.

Кирил Николаев Кирил Николаев 
ГладневГладнев

125125

Завършил е ПГИМ – гр. Пазарджик. Занима-
вал се е с бизнес в сферата на търговията 
с метали в България и във Великобритания. 
Има опит и като началник-смяна в рециклира-
ща фирма. От две години е шофьор на такси. 

Георги Михайлов Георги Михайлов 
Домбов	Домбов	

126126

Пенсионер. Занимавал се е с частен ресто-
рантьорски бизнес в България. Със семей-
ството си е живял в САЩ, където е работил 
като водопроводчик. Изграждайки умения, 
впоследствие става предприемач. С опит в 
строителството, с който се надява да бъда 

полезен като общински съветник.

Гроздан Алексиев Гроздан Алексиев 
КомсаловКомсалов

127127

С повече от 10-годишен опит като диспо-
нент във фирма, където отговаря за орга-
низацията, логистиката и координацията на 
транспортните дейности. Благодарение на 
отговорността, точността и уменията си за 
работа в екип е доказал, че може да намери 

решения дори в най-сложни ситуации. Професионална практика го е на-
учила, че успехът идва с добра организация, ясна комуникация и спра-
ведливост – ценности, които иска да пренесе и в местното управление.

Милка Кръстева Милка Кръстева 
Стоенчева	Стоенчева	

128128

Владее немски и английски език. Има дъл-
гогодишен педагогически опит в България и 
Германия. Заклет преводач с немски език. 
Със знанията, уменията и придобития опит 
би работила усърдно за съхраняване на съг-
раденото от поколенията в Пазарджик, за 

утвърждаване на справедливостта, законността и реда, за развитие на 
българската култура и за укрепване на духовните добродетели.

Цветана Йорданова Цветана Йорданова 
ПавловаПавлова

129129

Управител на малък бизнес. Има дългого-
дишен стаж в сферата на търговията. Все-
кидневната работа с нейните съграждани й 
помага да изгради комуникативни умения. 
Мечтата й е с работата си да допринесе за 
превръщането на Пазарджик в едно по-до-

бро място за живеене.

Захари Георгиев Захари Георгиев 
КировКиров

130130

Собственик на малък бизнес в сферата на 
вендинг оборудването, изграден с много 
труд и постоянство. Благодарение на своите 
умения, отговорност и коректност е доказал, 
че може да намери решение за всеки казус и 
ситуация. Като общински съветник би рабо-

тил за защита интересите на всички жители на община Пазарджик и в 
подкрепа на малкия бизнес.

Павлина Петрова Павлина Петрова 
КошлуковаКошлукова

131131

Студентка, страстен защитник на животните, 
професионално се подготвя за кариера като 
ветеринарен техник. Грижата за животните 
я води към активна работа за тяхното бла-
госъстояние и за опазването на природата. 
Вярва, че устойчивата среда и доброто отно-

шение към животните са в основата на здравите общности.
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Пазарджик може да постави началото на Пазарджик може да постави началото на 

МОДЕРНА И ЧИСТА БЪЛГАРИЯ МОДЕРНА И ЧИСТА БЪЛГАРИЯ 
Сред основните приоритети на партия „Вели-
чие“ е екологията. Ние се борим да изчистим от 
замърсяване природата, но също така и „боклу-
ка“, който унищожава Родината ни. Неслучайно 
именно „Величие“ внесе вот на недоверие към 
правителството „Желязков“, след като локали-
зирахме над 6000 незаконни сметища в цялата 
страна. Те не са само грозен пейзаж, те са тежък 
проблем, който отравя водите и почвите, разбо-
лява децата ни и превръща България в едно от 
най-замърсените места в Европа. В такава среда 
няма как да привлечем туристи или инвестито-
ри, които да отворят нови работни места, защото 
никой не идва в страна, превърната в сметище. 
В област Пазарджик има 593 незаконни смети-
ща, като над 90% са близо до водоизточници. 

Това означава отровена питейна вода за целия 
район. Особено тревожно е положението в об-
щина Септември, където има над 180 сметища 
и милиони тонове заровени отпадъци, оставени 
още по времето на бившия кмет Марин Рачев. 
Последствията са тежки: заболеваемост от рак 
15–20% над средната за страната, ниска ражда-
емост заради токсините във водата и храната.
Изходът от екологичната криза е в изграждането 
на съвременен завод за преработка и изгаряне 
на боклука чрез най-модерни филтърни техноло-
гии. Той ще преработва натрупаните отпадъци, 
ще произвежда ток и топлина, сметищата ще бъ-
дат изчистени, а почвите възстановени. Ще бъде 
изцяло екологичен, а атрактивният му вид ще 
позволява посещения от туристи, което е допъл-
нителен бонус за общината, на чиято територия 
е построен.
Мнозина у нас, като чуят „завод за отпадъци“, си 
представят смрад и пушек, които тровят атмос-
ферата. Истината е, че в Европа такива заводи 
работят напълно безвредно за околната среда и 
здравето на хората. Те не замърсяват с дим, не 
миришат и не тровят въздуха. Виена и Копенха-
ген са доказателството, че отпадъците могат да 
бъдат превърнати в ресурс.  
Най-известната екоцентрала за отпадъци „Шпи-

телау“ тази година навършва 50 г. Разположена 
край Дунавския канал, на десет минути от центъра 
на Виена, тя е уникална със своята фасада, дело 
на художника и архитект Фриденсрайх Хундертва-
сер. Цветният дизайн превръща сградата в една 
от най-посещаваните във Виена, редом с Шьонб-
рун и Белведере. „Шпителау“ обработва 250 000 
тона боклук годишно, от който произвежда елек-
тричество за 25 000 домакинства и топлинна енер-
гия за над 60 000 жилища и няколко болници. 
Тези заводи за отпадъци са екологично чисти и 
безопасни благодарение на модерните техноло-
гии. Те разполагат с многостепенни системи за 
пречистване на газовете, от които се извличат 
прах, тежки метали, серни и азотни оксиди. Въз-
духът, който излиза от комините, е по-чист от 

този в центъра на София. Отпадъците 
се изгарят в затворена система, а във 
въздушните канали се поддържа ваку-
ум, който не позволява миризмите да 
излизат навън. Част от енергията идва 
от възобновяеми биологични отпадъци, 
прилага се и технология за улавяне на 
въглеродния диоксид. Метали, стъкло 
и други материали се отделят и реци-
клират, само органичната част се изга-
ря, като от пепелта се извличат ценни 
суровини.
Дания също е сред държавите, превър-
нали отпадъците в ресурс. В Копенхаген 

се намира Amager Bakke/Copenhill, завод за енер-
гия, който преработва 400 000 тона боклук годиш-
но и осигурява ток за над 150 000 домакинства. На 
покрива му има ски писта и стена за катерене, а 
вместо дим посетителите виждат зеленина, мо-
дерни спортни площадки и дишат чист въздух.
България има спешна нужда от инвестиция в пре-
работването на отпадъци. Такъв завод може да 
бъде изграден в Пазарджик. Атрактивен, напълно 
чист и съвместим с туризма в региона, дори обо-
гатяващ го, по примера на Австрия и Дания. Той 
може да захранва десетки хиляди домакинства 
с ток и топлина и да намали нуждата от газ, въ-
глища и други замърсяващи източници. Ползите 
от построяването му не се изчерпват само с това 
– незаконните сметища ще изчезнат, почвите и 
водите ще започнат да се възстановяват, приро-
дата и градовете ще станат по-чисти, хората ще 
живеят в здравословна среда. Като зелена държа-
ва България ще спести милиони от глоби заради 
нарушения на екологичното законодателство, ще 
се открият нови работни места за инженери, опе-
ратори и техници. 
Партия „Величие“ не само назовава проблемите, 
но и предлага реални решения, които могат да 
привлекат инвеститори. Така Пазарджик може да 
стане първата община, дала пример как се изграж-
да модерна, чиста и просперираща България.

Източник: https://trip.dir.bg/gallery/kak-
datchanite-prevarnaha-zavod-za-bokluk-v-
gradska-ski-pista

Източник: https://www.cestee.bg/destinacija/
avstriya/viena/kakvo-da-vidite
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Да спрем кражбите в спорта Да спрем кражбите в спорта 
И ДА ЗАПОЧНЕМ С ПОБЕДИТЕИ ДА ЗАПОЧНЕМ С ПОБЕДИТЕ!!

Уникалното разположение на Пазарджик дава възможност за развитие 
на всякакви спортове. От футбол, волейбол, борба, плуване, гребане, 
колоездене до планински и традиционни дисциплини. Малко градове в 
България съчетават такива условия за професионални състезания и 
масов спорт.

Спортът е най-силното оръжие срещу унищожението на младото по-
коление. Той дава цел, изгражда характер и дърпа младите далеч от 
наркотиците и лошата среда. Но за да останат талантите тук и да се 

състезават достойно по света, трябва да им осигурим реални условия.

За съжаление, както в много други градове, така и в Пазарджик, са на-
лети десетки милиони левове в спортни зали, стадиони и съоръжения, 
усвоени чрез европейски програми. Наблюдават се корупционни сделки 
с раздути разходи и „усвоени“ пари от ремонти. Правят се  „ремонти на 
ремонтите“ и се прибират милиони. Хората виждат провала, но няма кой 
да им разкрие в чии джобове точно потъват средствата. Това е кражба, 
която трябва да бъде спряна.

Докъде води липсата на контрол, ясно показват два случая:

•	  Басейн „Балона“ след направен скъп ремонт отново се налага да 
бъде ремонтиран, а с премахването на дълбокия басейн градът губи 
възможността да бъде домакин на състезания.

•	 За стадион „Георги Бенковски“ са похарчени над 1,5 млн. лв., но 
настилката пак се компрометира и „Хебър“ бе принуден да играе из-
вън града.

•	 „Величие“ ще наложи истински контрол в Общинския съвет и ще дър-
жи виновните отговорни, за да се осигурят реални условия за спорт.

Нека спрем кражбите и да дадем път на младите 
спортисти!

Най-големият проблем при незаконното строителство е, че управлява-
щата мафия – ГЕРБ и ДПС-НН, използва този инструмент, за да държи 
хората в зависимост.
Как става това? Много просто: „Или гласуваш за нас, или ти събаря-
ме къщата!“.
Подобни заплахи се наблюдават в цялата страна. Така обикновеният 
човек е принуден да мълчи и да търпи. Ако не се подчинява, домът му 
се събаря. Такива 
случаи вече има в 
Доспат и други ре-
гиони.
„Величие“ ще сло-
жи край на този ре-
кет! Ще дадем шанс 
на хората да узако-
нят домовете си, 
да живеят спокойно 
и подредено, а не 
в страх. Ще спрем 
зависимостите и 
ще освободим Па-
зарджик от пипала-
та на мафията.

КРАЙ КРАЙ 
на масовото презастрояване в на масовото презастрояване в 

ПазарджикПазарджик
В Пазарджик, както и в много други градове, се строи без визия и мисъл 
за бъдещето. Разрешителни се раздават безразборно, често на „свои 
хора“, а Общият устройствен план остава само на хартия. В резултат на 
това градът отблъсква младите и не може да привлече нови жители и 
инвестиции.

Жилищни блокове се вдигат в междублокови пространства и върху зе-
лени площи, без мисъл за инфраструктурата, паркинги 
или безопасност за децата. Това води до задръства-
ния, хаотично паркиране, унищожени тротоари и все 
по-лоши условия за живот. В квартал „Запад“, около 
ул. „Райко Алексиев“ и детската градина, положението 
е критично, същото се наблюдава и в „Устрем“ и „Мла-
дост“. Между булевардите „Христо Ботев“ и „Цар Осво-
бодител“ стари къщи се събарят, за да отстъпят място 
на многоетажни блокове, а липсата на нови паркинги и 
планиране води до хаос. 

„Величие“ ще се бори да сложи край на безконтролното 
презастрояване. Пазарджик може да бъде подреден, 
зелен и удобен за живеене град, но само ако спрем ко-
рупцията и започнем да мислим за общото, а не за ин-
тересите на шепа хора, приближени на властимащите.
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Пазарджишкият край притежава 
богатства, за които други региони 
могат само да мечтаят. Родопите 
впечатляват с величествената си 
красота, минералните извори са 
с доказани лечебни свойства, а 
историята и културата са дълбоко 
вплетени в този район. Въпреки 
това потенциалът остава неиз-
ползван, а причината е липсата на 
визия и цялостна стратегия. Всич-
ко се развива на парче: хотели се 
строят безразборно, инициативи 
вървят самостоятелно, а инфра-
структурата е в окаяно състояние. 
Дори старата градска баня е оста-
вена без минерална вода, пъти-
щата към извори и светилища са 
занемарени, а значителна част от 
находищата изобщо не се използ-
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ват. Така регионът губи милиони 
левове всяка година, които можеха 
да създадат работни места и да по-
добрят живота на хората.

Да започнем с парк „Острова“, по-
знат и като остров „Свобода“ – едно 
от най-красивите места в Пазар-
джик. Разположен в коритото на 
Марица, има всички дадености да 
се превърне в емблема на града – 
място за отдих, културни събития 
и туризъм. За съжаление, паркът 
е занемарен и проектът „Градини 
на света“ се оказа пропусната въз-
можност. Изсъхнали дървета и не-
поддържани алеи са заменили зе-
ленината и уюта. Ако му се вдъхне 
живот, „Острова“ може да бъде 
зеленото сърце на Пазарджик, гор-

дост за жителите и предпочитано 
място за гости от цялата страна. 

Възможностите не спират дотук. 
Пазарджик е разположен в подно-
жието на Родопите, планината, коя-
то с право е наричана „естествена 
аптека под открито небе“. Тук при-
родата предлага лечебни билки, 
чист въздух и невероятни маршру-
ти за туризъм. В сърцето на Южна 
България, Пазарджик разполага с 
над 150 минерални извора. Водите 
им лекуват ставни, кожни, дихател-
ни и нервни заболявания, ускоря-
ват възстановяването и носят пъ-
лен релакс. Този ресурс може да 
превърне региона в балнеоложко 
съкровище от европейски мащаб. 
Велинград вече е известен като спа 
столицата на Балканите, но съсед-
ните Стрелча, Брацигово, Белово 
и Баня също притежават уникални 
природни дадености и хотели с мо-
дерни лечебни програми. Ако всич-
ки тези богатства бъдат обединени 
в общи маршрути, Пазарджик може 
да се превърне във входна точка и 
център за целия регион.

Историята и културата са другото 
лице на това богатство. Светили-
щето на Асклепий край Паталеница, 
църквата „Света Неделя“ в Батак, 
пещерата „Снежанка“, крепостта 
Цепина и Панагюрското златно съ-
кровище са истински перли, които 
чакат да бъдат вплетени в единна 

туристическа програма. Изоста-
вената кариера до Паталеница 
може да се превърне в амфите-
атър за фестивали и концерти, 
привличащи хиляди посетители, а 
Батак е естествено средище, кое-
то съчетава национална памет с 
възможности за еко и приключен-
ски туризъм.

Всички тези забележителности 
могат да бъдат обединени в обща 
концепция, която да превърне Па-
зарджик в притегателен център за 
български и чуждестранни турис-
ти. Пример за такъв подход вече 
дава партия „Величие“, която ра-
боти за развитието на българския 
туризъм в неговата цялост. Млади 
хора активно популяризират Бъл-
гария като водеща туристическа 
дестинация, така че чужденците 
да виждат страната ни не като „то-
алетната чиния на Европа“, а като 
държава, достойна за уважение и 
възхищение.

За да се случи всичко това, е нуж-
но да се прекрати мисленето на 
парче и да се спрат олигархич-
ните интереси на властимащите, 
които унищожават развитието на 
страната. България и Пазарджик 
заслужават да бъдат част от све-
товната туристическа карта, но не 
като периферия, а като център на 
култура, история и природни бо-
гатства.

Развитие на световен Развитие на световен 
ТУРИЗЪМТУРИЗЪМ

Източник: https://citybuild.bg/news/v-park-ostrov-svoboda-v-
pazardjik-otkriha-gradinata-na-svetamust-visit/

Източник: top spa complex - https://www.insignia.com/news/Източник: top spa complex - https://www.insignia.com/news/
the-top-20-best-luxury-spas-in-the-world-you-must-visit/the-top-20-best-luxury-spas-in-the-world-you-must-visit/

Източник: https://feelbulgaria.net/2021/12/30/razhodka-Източник: https://feelbulgaria.net/2021/12/30/razhodka-
pazardjik/pazardjik/

Източник: https://trip.dir.bg/patevoditel/yazovir-batak-i-tsigov-Източник: https://trip.dir.bg/patevoditel/yazovir-batak-i-tsigov-
chark-gledki-kam-voda-aromat-na-gorachark-gledki-kam-voda-aromat-na-gora

Източник:https://www.gptravel.bg/programa/taynite-na-rodopiteИзточник:https://www.gptravel.bg/programa/taynite-na-rodopite
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БДЖ – ШАНС ЗА ПАЗАРДЖИКБДЖ – ШАНС ЗА ПАЗАРДЖИК

За съжаление, железопътният 
транспорт и международните 
връзки на България днес са в ока-
яно състояние, а без тях страната 
ни губи своите стратегически по-
зиции. За последните 15 години 
в България са изградени едва 
300 км пътища, докато до 1989 
г. само за четири десетилетия са 
построени 40 000 км. Разликата е 
стряскаща. Инвестицията в транс-
портни връзки е вложение в бъде-
щето, защото осигурява по-бърза 
възвръщаемост на всяка друга 
инвестиция и създава условия за 
икономически подем. През по-
следните години железопътният 
транспорт умишлено беше раз-
рушаван, за да бъде продаден на 
безценица. Това е престъпление 
срещу националната ни икономи-
ка.
Затова са нужни незабавни мер-
ки за възстановяване на Българ-
ските държавни железници. Това 
не само ще укрепи икономиката, 
но ще намали и вредните еми-
сии, като допринесе за по-чиста и 
здравословна среда за всички.
Пазарджик има шанс да бъде в 
центъра на тази промяна. Той 
е разположен на стратегическо 
място – между София и Пловдив, 
в сърцето на Тракийската низина. 
Развитието на модерна железо-
пътна инфраструктура тук би го 
превърнало в естествен логисти-
чен център за целия регион. Ако 
градът бъде включен в европей-
ския транспортен коридор Orient/

East-Med, той може да стане врата 
към Европа и Балканите.
Железниците дават и нова перс-
пектива за туризма. Само на ня-
колко километра от Пазарджик се 
намира единствената действаща 
теснолинейка в България, която се 
движи по маршрута Септември – 
Добринище. Тя свързва равнината 
с Родопите и е уникална туристи-
ческа атракция. С модерни влакове 
и подходящо промотиране на този 
маршрут могат да се привлекат хи-

ляди туристи всяка година, които да 
откриват красотата на региона и да 
допринасят за икономическия раз-
цвет в града.
Така железниците могат да пре-
върнат Пазарджик в място, където 
бизнесът, културата и туризмът се 
срещат и взаимно се подкрепят, но 
за това е нужна визия и промяна 
в управлението. Силният транс-
порт е гръбнакът на всяка здрава 
икономика, а Пазарджик има всич-
ки предпоставки да се превърне в 

ключов възел в мрежата на Бъл-
гария и Европа.
Ако възстановим и модернизи-
раме железниците, ще свържем 
основните градове в страната, 
ще осигурим достъпно и евти-
но придвижване за хората и ще 
вдъхнем нов живот на обезлюде-
ните региони, малките населени 
места и цели общини, които днес 
бавно изчезват заради липсата 
на перспектива и възможности за 
реализация.

Партия „Величие“ залага в основата на своята 20-годишна програма възстановяването и обновяването на БДЖ. 
Силният железопътен транспорт означава удобно и по-евтино придвижване за хората, по-силна икономика и нов 
живот за градове като Пазарджик.

„Ако някой като мен не се погрижи, няма „Ако някой като мен не се погрижи, няма 
да има добро, а само грижи“да има добро, а само грижи“
Това е принципът, който следват 
хората от „Величие“. За да работи 
една държава правилно, е нужно 
будно гражданско общество, кое-
то пази своето и следи институ-
циите.
През последната година нашите 
доброволци в Пазарджик реали-
зираха редица инициативи:

•	 В навечерието на събора на 
село Цар Асен заедно с кмета 
организирахме кампания за по-
чистване на пътя към селото;

•	 Почистихме междублоковите 
пространства по бул. „Стефан 
Караджа“ със съдействието на 
кмета Петър Куленски;

•	 Помогнахме на възрастна 

жена, останала сама, чрез 
поддържане и почистване 
на двора й.

Примерите доказват, че когато 
институции и граждани работят 
заедно, резултатите са по-чис-
та и облагородена община, 
по-отговорно и съпричастно 
общество.
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Недоволството срещу подмяната на изборния вот в България рас-
те и дръзналите да се опълчат на тази порочна практика намират 
все повече последователи. Когато някой се изправи срещу неспра-
ведливостта, хората намират сили и желание да се присъединят 
към него.

На последните парламентарни избори управляващата мафия в лицето 
на Борисов и Пеевски остави „Величие“ на 3,999%, за да не позволи ис-
тинска опозиция в парламента. Будни хора от цялата страна помогнаха 
да бъдат събрани доказателства за най-манипулираните избори в нова-
та ни история. Ясно се видя как гласовете на ГЕРБ, ДПС–Ново начало, 
„Възраждане“, БСП, ИТН, както и на ПП–ДБ, са били надписвани. След 
влизането на „Величие“ в парламента започнаха и вотoвете на недове-
рие срещу нелегитимното правителство.

За да не се допуснат подобни злоупотреби в Пазарджик, е нужно повече 
застъпници и активни граждани да следят за честността на изборния 
процес не само в защита на „Величие“, а на всички партии. Ясно е, че 
Пеевски и Борисов вече започнаха да купуват гласове, но хората виждат 
кой защитава труда им и кой го унищожава. 

Ние провеждаме ежедневни срещи, за да чуем проблемите на гражда-

ните и заедно да търсим решения. Констатирахме нередности при досе-
гашните изборни паравани и подадохме сигнал до Община Пазарджик. 
След отправено запитване към ЦИК бяха получени ясни указания как 
трябва да изглеждат параваните, за да отговарят на закона.

Основното изискване е да се гарантира, че никой няма да може да снима 
бюлетината си, като едновременно с това се запазва тайната на вота. 
Общината вече обяви обществена поръчка за 145 нови паравана, които 
ще бъдат използвани на предстоящите избори.

Включете се в изборния процес като застъпник и станете гарант за 
честното му провеждане. Свържете се с нас на тел. 088 508 8545.

2

„Красив Пазарджик“„Красив Пазарджик“  
– медията на народа– медията на народа

Законността и справедливост-
та могат да бъдат гарантирани 
единствено тогава, когато ме-
диите и будното гражданско 
общество изпълняват своята 
истинска роля – да контроли-
рат институциите и управля-
ващите. Ако няма независими 
медии и активно гражданско 

общество, което е двигателят на 
всяка държава, няма контрол и 
съответно няма развитие. Сво-
бодните медии и активните граж-
дани трябва да бъдат коректив, 
който гарантира, че всеки човек 
ще има свобода, равноправие и 
възможност да допринася за раз-
витието на общността.

През последните години почти 
всички големи медии в страната 
попаднаха под влиянието на оли-
гархичните кръгове на Бойко Бори-
сов, Делян Пеевски и Иво Прокопи-
ев. Чрез тях общественото мнение 
се манипулира в удобна за властта 
посока, а истинските проблеми ос-
тават скрити. На местно ниво кар-
тината е същата. Медиите, които 
би трябвало да бъдат коректив на 
кметове и местни управници, често 
се превръщат в техни говорители. 
Резултатът е МЪЛЧАНИЕ – дори 
когато има очевидни злоупотреби с 
власт. Така и решенията на Общин-
ския съвет минават незабелязано, 
а хората остават в неведение.

Затова възникна необходимостта 
от нов тип медии – свободни, не-
зависими и финансирани прозрач-
но чрез дарения и общи усилия, 
а не чрез зависимости от олигар-
си или външни интереси. Така се 

роди „Красив Пазарджик“. Това 
е медия, която поставя в центъ-
ра човека и неговите проблеми. 
Медия, която показва реалността 
такава, каквато е. Тя разкрива не 
само злоупотребите, но и добри-
те примери, които вдъхновяват. 

„Красив Пазарджик“ вече доказа, 
че няма да мълчи. Независимо 
дали става дума за казуса с Бай 
Рибан и защитата на стадото му, 
или за големи обществени про-
блеми в района, които години на-
ред са били пренебрегвани – тази 
медия дава трибуна на хората. Те 
стъпка по стъпка вече осъзнават, 
че има кой да чуе гласа им и да 
го направи обществено значим. 
Това е начинът да върнем спра-
ведливостта и да създадем едно 
по-будно и отговорно общество 
със свободни медии, които ра-
ботят в негов интерес. Днес вече 
съществуват десетки подобни 
красиви издания в цялата стра-
на! „Красив Пазарджик“ е нашият 
принос, за да може всеки гражда-
нин да има достъп до обективна 
информация и да знае, че не е 
сам в битката за справедливост.
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Единственият начин българските уп-Единственият начин българските уп-
равляващи да служат на интересите равляващи да служат на интересите 
на народа е да бъдат издигнати от са-на народа е да бъдат издигнати от са-
мия него. мия него. 

Свободата изисква ангажираност от Свободата изисква ангажираност от 
всички ни!всички ни!

ЗА ФИЗИЧЕСКИ и ЮРИДИЧЕСКИ ЛИЦА! ЗА ФИЗИЧЕСКИ и ЮРИДИЧЕСКИ ЛИЦА! 
БАНКОВА СМЕТКА
Титуляр: “Родолюбци за България“
„ЮРОБАНК БЪЛГАРИЯ“ АД
IBAN: BG74BPBI79421026341301
BIC: BPBIBGSF
Основание: Дарение

САМО ЗА ФИЗИЧЕСКИ ЛИЦА!   САМО ЗА ФИЗИЧЕСКИ ЛИЦА!   
БАНКОВА СМЕТКА
Титуляр: ПП „Величие“
„ЮРОБАНК БЪЛГАРИЯ“ АД
IBAN: BG14BPBI79421025669201
BIC: BPBIBGSF
С договор за дарение.

Купуването и продаването на гласове е престъпление.

„Величие“ е единствената партия в България, която 
влиза в политическата битка не с обещания, а с дока-
зани резултати от работата си в цялата страна.

Присъствието на ПП „Величие“ в Общинския съвет на 
Пазарджик ще гарантира, че никой няма да остане 
сам в борбата си за справедливост. Ще бъдем до всеки, 
който има нужда от подкрепа. До всички, които ис-
кат да бъдат чути. 

Истинското бъдеще на България не е в празните думи, 
а в силата да върнем пълния й суверенитет и правото 
на достоен живот за българския данъкоплатец.

Тук думата имат обикновените български граждани.
Новините, които националните медии крият.
Фактите без цензура. 
Разобличаването на мафията.
Истината трябва да стигне до всеки българин!

„СВОБОДЕН ГЛАС“ – „СВОБОДЕН ГЛАС“ – 
ГЛАСЪТ НА ИСТИНАТА! ГЛАСЪТ НА ИСТИНАТА! 

Пишете ни: info@Пишете ни: info@
svobodenglas.bgsvobodenglas.bg

www.svobodenglas.comwww.svobodenglas.com

FacebookFacebook YouTubeYouTube

ПАЗАРДЖИК, СЪБУДИ СЕ!ПАЗАРДЖИК, СЪБУДИ СЕ!
  НА 12 ОКТОМВРИ РЕШАВАМЕ СЪДБАТА СИ!НА 12 ОКТОМВРИ РЕШАВАМЕ СЪДБАТА СИ!

АКО СТАНЕТЕ СВИДЕТЕЛИ НА ИЗБОРНИ НАРУШЕНИЯ, АКО СТАНЕТЕ СВИДЕТЕЛИ НА ИЗБОРНИ НАРУШЕНИЯ, 
СИГНАЛИЗИРАЙТЕ НИ НА ТЕЛ. +359 885 088 545СИГНАЛИЗИРАЙТЕ НИ НА ТЕЛ. +359 885 088 545


